לאחר חזרתן, נפתחה לבנות השמינית שנת הלימודים, במפגש ושיחה עם הרב עודד ועם צוות המחנכות.

לקראת הימים הנוראים זכינו לשמוע דברי התעוררות מפי הרב הראשי לישראל הרב דוד לאו אשר הגיע לאולפנא לשוחח עם הבנות.

ערב היכרות להורים עם המחנכות וצוות ההנהלה

הורים יקרים,

ביום רביעי כ"ה באלול תשע"ה (09/09/2015) יתקיים אי"ה ערב היכרות של הנהלת האולפנא והמחנכות עם הורי הבנות בכיתות ז' - י"ב. אנו רואים בערב זה חשיבות רבה בהידוק בקשרים ובשיתוף פעולה של הצוות החינוכי עם הורי הבנות.

להורי הבנות בכיתות ז', בשעה 18:00.

הערב יחל בפגישה עם ראש האולפנא וצוות ההנהלה באודיטוריום בבניין המדעים ולאחריו מפגש עם המחנכות בכיתות.